令和６年１２月５日

                               (一社)石川県建築士会

二級建築士免許証交付・伝達式の開催について（ご案内）

 令和６年建築士試験合格者のうち下記期限までに登録申請をされた方に対し建築士免許証

の交付・伝達式を下記の通り開催いたしますので、ご出席願います。

記

１） 建築士免許証交付・伝達式

 開催日時：令和７年２月２５日（火）午後３時～５時

      （受付があります。午後２時５０分までにお越しください。）

 会  場：石川県建設総合センター ４階 ４０１会議室

 対 象 者及び期限：

二 級 建 築 士：令和６年１２月２６日（木）までに登録申請を終えた方

式の概要：・祝辞

      ・免許証交付 と 受領者署名

      ・研修会「新建築士としての心得」（テキスト配布と説明）

      ・先輩建築士からのお祝い    （建築士会役員が担当）

当日の欠席者及び上記期日以降に申請に来られた方には、２月２６日（水）より、(一社)

石川県建築士会窓口において免許証及び交付式で配布した説明資料をお渡しします。

２）免許証を受領されるにあたり、下記のものを必ず持参してください。

 ・交付通知ハガキ

 ・身分証明書類（運転免許証、健康保険証、パスポートなど）

３） 準備の都合上、返信用紙に出欠及び必要事項を記載して２月１４日(金)必着で FAX

にて返信をお願いします。（FAX ０７６－２４３－４８２１）

４） 当日の交付・伝達式に参加されない方は、後日 (一社)石川県建築士会事務局まで

身分証明書類を持参のうえ免許証の交付を受けてください。

この場合、建築士会事務局へは午前１０時～午後４時（正午～午後１時は昼休み）ま

でにお越しください。

なお、事務局は土日及び祝日は休みです。

以   上

一般社団法人 石川県建築士会

一 級 建 築 士 ： 登録申請受付窓口

二級・木造建築士： 石川県指定登録機関

TEL ０７６－２４４－２２４１

FAX ０７６－２４３－４８２１